
PREISLISTE 
gültig ab 01.12.2023

                                                                             

Alle Preise pro Person (ab 17 Jahre) zzgl. Frühstück (mindestens 2x Vollzahler)

Zimmerkategorie
Wochenende (2 Nächte, 

inkl. Kurzzuschlag)
pro Nacht (bis 4 Nächte 

zzgl. Kurzzuschlag)
1 Woche

(7 Nächte)

Doppelzimmer Du/WC 89 € 38 € 266 €

DZ/Du/WC mit Balkon 99 € 43 € 301 €

Themenzimmer Du/WC 109 € 48 € 336 €

Kinderpreis gilt für Zustellbetten ab der dritten Person, Preis pro Kind zzgl. Frühstück

Alter
Wochenende (2 Nächte, 

inkl. Kurzzuschlag)
pro Nacht (bis 4 Nächte 

zzgl. Kurzzuschlag)
1 Woche 
(7 Nächte)

bis 1 Jahr 43 € 15 € 105 €

bis 4 Jahre 51 € 19 € 133 €

bis 6 Jahre 65 € 26 € 182 €

bis 12 Jahre 69 € 28 € 196 €

bis 16 Jahre 77 € 32 € 224 €

  

Zuschlag Preis pro Person

Kurzurlaub (1 bis 4 Nächte) 13 € (einmalig)

Frühstück für Kinder bis 1 Jahr 
(ab der dritten Person im selben Zimmer)

0 € /frei/ inklusive

Frühstück für Kinder 2 bis 5 Jahre 
(ab der dritten Person im selben Zimmer)

6 €

Frühstück pro Person ab 6 Jahre 9 €

Einzelzimmer auf Anfrage

  

pro Einheit (Familie bis 4 Personen, jede weitere Person laut Preisliste und auf Anfrage)

Ferienwohnung Betten
1 Woche 
(7 Nächte)

pro Nacht 
(bis 4 Nächte 

zzgl. 
Kurzzuschlag)

Wochenende
(2 Nächte, inkl. 
Kurzzuschlag,

nur Nebensaison)

Landglück
(ein DZ mit Du/WC + ein Kinderzimmer

+ kl. Flur + Küche)
4 616 € 88 € -

Schwalbennest 
(ein DZ mit Du/WC + ein Kinderzimmer

+ kl. Flur + Küche)
4 1099 € 157€ 366 €

Mond und Sterne 
(Themenzimmer mit Du/WC 

+ Schlaf-Wohn-Raum mit Miniküche)
3-4 1197 € 171 € 394 €

Reiter-Appartement 
(Themenzimmer mit Du/WC + Kinderzimmer 

+ kl. Vorraum +Küche + Esszimmer)
4 1295 € 185 € 422 €

Vogelbusch 
komplette 2. Etage (bis max. 4x DZ mit 
DU/WC + 2x Kinderzimmer + Küche)

max. 16 
(8 Erw. + 
8 Kinder)

Details und Preise auf Anfrage
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